

## AFRODITE HUDPLEJE ApS

Algade 14 D  
4760 Vordingborg

CVR-nr. 32 28 65 34

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/6-20



Stine Ejlersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

AFRODITE HUDPLEJE ApS  
Algade 14 D  
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 32 28 65 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 30. juni 2009

Hjemsted: Vordingborg kommune

**Direktion**

Stine Ejlersen, direktør

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive skønheds- og hudplejeklinikker.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 32.187, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 188.674.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

I marts 2020 blev Danmark ramt af coronavirus, og i den forbindelse blev det meste af landet lukket ned. Coronavirussen har betydet at selskabet har været tvangslukket i en periode. Nedlukningen har påvirket selskabets omsætning og likviditet og der forventes at blive søgt om statens hjælpepakker. På trods af en periode med nedlukning forventer selskabets ledelse at have den fornødne likviditet til driften i 2020.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.225.210</b>	<b>1.273.889</b>
Personaleomkostninger	1	-1.138.285	-1.314.500
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>86.925</b>	<b>-40.611</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-36.953	-34.808
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>49.972</b>	<b>-75.419</b>
Finansielle omkostninger		-6.644	-1.270
<b>Resultat før skat</b>		<b>43.328</b>	<b>-76.689</b>
Skat af årets resultat		-11.141	16.596
<b>Årets resultat</b>		<b>32.187</b>	<b>-60.093</b>
Overført resultat		32.187	-60.093
		<b>32.187</b>	<b>-60.093</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.161	63.601
Indretning af lejede lokaler		23.729	8.167
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>61.890</b>	<b>71.768</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		24.744	63.221
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.744</b>	<b>63.221</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>86.634</b>	<b>134.989</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		180.647	190.804
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>180.647</b>	<b>190.804</b>
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.344	39.176
Andre tilgodehavender		707	0
Udskudt skatteaktiv		80.571	91.712
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>109.622</b>	<b>130.888</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>127.982</b>	<b>72.545</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>418.251</b>	<b>394.237</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>504.885</b>	<b>529.226</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		63.674	31.486
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>188.674</b>	<b>156.486</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		316.211	372.740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>316.211</b>	<b>372.740</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>316.211</b>	<b>372.740</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>504.885</b>	<b>529.226</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.029.774	1.209.828
Pensioner	68.600	56.557
Andre omkostninger til social sikring	39.911	48.115
	<u><b>1.138.285</b></u>	<u><b>1.314.500</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	31.487	156.487
Årets resultat	0	32.187	32.187
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>63.674</b></u>	<u><b>188.674</b></u>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 101.204.  
Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel af såvel lejer som udlejer.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen